tuum. Dicat anima tua: Unam petii a Domino, hanc requiram, ut inhabitem in domo Domini per omnes dies vitae meae, ut contempler delectationem Domini 51. Noli timere ne fastidio deficias: talis erit illa delectatio pulchritudinis, ut semper tibi praesens sit, et nunquam satieris; imo semper satieris, et nunquam satieris. Si enim dixero quia non satiaberis, fames erit; si dixero quia satiaberis, fastidium timeo: ubi nec fastidium erit, nec fames, quid dicam nescio; sed Deus habet quod exhibeat non invenientibus quomodo dicant, et credentibus quod accipiant.

sought from God? Surely you belonged to grace. If, therefore, God gave to you grace, because He gave freely, love freely. Do not for the sake of reward love God; let Him be the reward. Let your soul say, "One thing have I desired of the Lord, that will I seek after; that I may dwell in the house of the Lord all the days of my life, that I may behold the beauty of the Lord." Do not fear that your enjoyment will fail through satiety: such will be that enjoyment of beauty that it will ever be present to you, and you shall never be satisfied; indeed you shall be always satisfied, and yet never satisfied. For if I shall say that you shall not be satisfied, it will mean famine; and if I shall say you shall be satisfied, I fear satiety: where neither satiety nor famine are, I know not what to say; but God has that which He can manifest to those who know not how to express it, yet believe that they shall receive.

Augustine
Tractates (Lectures) on the Gospel of John
(<http://www.newadvent.org/fathers/1701001.htm>)

TRACTATUS 4

Ecce Agnus Dei (Io 1, 19-33).

(Jn 1, 19-33)

Ecce Agnus Dei. Carnem tantum sumpsit de Adam, peccatum non assumpsit. Qui non assumpsit de nostra massa peccatum, ipse est qui tollit peccatum nostrum. Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccatum mundi.

1. Saepissime audivit Sanctitas vestra, et optime nostis, quoniam Ioannes Baptista quanto praeclarius erat in natis mulierum, et quanto humilior ad cognoscendum Dominum, tanto meruit esse amicus sponsi; sponso zelans, non sibi; non suum honorem quaerens, sed iudicis sui, quem tamquam praeco praeibat. Itaque Prophetis praecedentibus praenuntiare de Christo futura concessum est; huic autem digito ostendere. Sicut enim ignorabatur Christus ab his qui Prophetis non crediderunt antequam veniret, sic ab eis ignorabatur et praesens. Venerat enim humiliter primo et occultus; tanto occultior, quanto humilior: populi autem spernentes per superbiam suam humilitatem Dei, crucifixerunt Salvatorem suum, et fecerunt damnatorem suum.